1
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы

краевых законов, постановлений Законодательной Думы
Хабаровского края и их проектов
РЕШЕНИЕ

     13.10.2020

№
149

г. Хабаровск

О заключении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-136 «О внесении изменения в статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае»
Рассмотрев проект заключения комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов (далее – комиссия) по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края
№ ЗП-VII-136 «О внесении изменения в статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», внесенного в порядке реализации права законодательной инициативы временно исполняющим обязанности  Губернатора Хабаровского края Дегтяревым М.В., в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 23.12.2009 № 1982 «О проведении антикоррупционной экспертизы краевых законов, постановлений Законодательной Думы Хабаровского края и их проектов», комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое заключение комиссии по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта закона Хабаровского края № ЗП-VII-136 «О внесении изменения в статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае».
2. Направить указанное заключение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Председатель комиссии

    С.А. Зюбр
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Антикоррупционная комиссия\решения\rka_VII-149_zp1_VII-136_budget01.doc\org_budget01\09.10.2020 10:52:39
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Антикоррупционная комиссия\решения\rka_VII-149_zp1_VII-136_budget01.doc\org_budget01\10.9.2020